公 告

广大考生及各校外教学点:

湖南省 2023 年成人高考录取工作正在进行中，根据《关于进一

步加强和规范我省高等学历继续教育收费管理通知》(湘教发(2023)6

号)等相关文件精神，现就进一步加强和规范我校高等学历继续教育

收费管理有关问题作如下声明:

为落实上级相关文件精神，切实规范我校高等学历继续教育办学

和收费管理，2023 年我校高等学历继续教育学费由学生本人按学年

缴纳(学费标准：医学类 3200 元/年，理科 2200 元/年，文科 2100 元

/年，艺术类 3800 元/年，一年一缴)，严禁任何单位和个人代收学费、

严禁要求考生提前缴费，禁止以任何名义搭车收费。

我校将加大对高等学历继续教育收费问题的检查力度，对发现的

违规收费问题严肃处理，对相关单位和责任人，严肃追究问责。

我校将在录取结束后开放缴费通道，具体缴费时间和方式会在我

院官网（https://sce.jsu.edu.cn/ ）公布，请广大考生随时关注我

院官网动态。

咨询电话:0743-8759059。

吉首大学继续教育学院

2023 年 12 月 16 日